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110/10/05 09:39:18 odo 0.00 76,858.00 368,130.00 OO ODOO
110/10/12 03:51:15 ooo 2,327.00 0.00 365,803.00 491058098
110/10/13 09:38:18 ooo 0.00 551,212.00 917,015.00 DO OOODO
110/10/15 15:45:03 odo 0.00 89,553.00 1,006,568.00 O O OO0
110/10/18 04:30:53 ao 46,985.00 0.00 959,583.00 16310946086
110/10/19 09:40:28 ooo 0.00 376,658.00 1,336,241.00 OO OOOO
110/10/20 04:48:05 gooo 34,320.00 0.00 1,301,921.00 N240479727
110/10/20 04:50:46 od 640,313.00 0.00 661,608.00 16281009114
110/10/20 04:53:22 gooo 743.00 0.00 660,865.00 N240574801
110/10/20 04:53:22 gooo 2,982.00 0.00 657,883.00 N240574776
110/10/20 04:53:24 oooo 1,836.00 0.00 656,047.00 N240574794
110/10/21 15:38:05 ooo 0.00 13,778.00 669,825.00 DO OO0
110/10/25 05:05:24 ogo 9,560.00 0.00 660,265.00 101026518658
110/10/25 05:05:24 ooo 5,634.00 0.00 654,631.00 101026537536
110/10/25 05:05:24 oono 428.00 0.00 654,203.00 101027822492
110/10/25 05:05:24 odo 390.00 0.00 653,813.00 101027824262
110/10/25 05:05:25 ooo 2,820.00 0.00 650,993.00 101027827920
110/10/25 05:05:25 ooo 2,775.00 0.00 648,218.00 101027827920
110/10/25 05:05:27 odo 2,488.00 0.00 645,730.00 101027830476
110/10/25 05:05:27 ooo 123.00 0.00 645,607.00 101027832557
110/10/25 05:05:27 ooo 374.00 0.00 645,233.00 101027832572
110/10/25 05:05:27 odo 1,562.00 0.00 643,671.00 101027832582
110/10/25 05:05:27 ooo 247.00 0.00 643,424.00 101027834996
110/10/25 05:05:27 ooo 1,506.00 0.00 641,918.00 101027851062
110/10/25 05:05:27 odo 864.00 0.00 641,054.00 101027867201
110/10/25 05:05:27 ooo 1,547.00 0.00 639,507.00 101027886958
110/10/25 05:05:30 ooo 2,255.00 0.00 637,252.00 101027886959
110/10/25 05:17:39 od 6,474.00 0.00 630,778.00 16287091016
110/10/25 05:17:39 od 2,135.00 0.00 628,643.00 16287091107

00C00O00110/11/01 08:10:31

010/0 20




110/10/25
110/10/25
110/10/25

110/10/25

05:17:39

05:17:40

05:17:40

05:17:40

00C00O00110/11/01 08:10:31

ggd

oo

oo

ggd

49,491.00
61,151.00
111,195.00

41,556.00

020/0 20

0.00

0.00

0.00

0.00

579,152.00
518,001.00
406,806.00

365,250.00

16287091210

16294491014

16294491116

16294491811



[) g4 =3pR1T

guooobuoogo-gggad

gooo god gooo goood
ao 210551124211 gooo gboboobooooobooboobobo
gpooo 11242 gooo gbooooooooooo
ao 110/10/01 oo 110/10/31

goano gooo RN goao gooo gooo oo
110/10/01 09:52:41 odo 0.00 442,748.00 1,314,397.00 OO OODOO
110/10/01 10:50:11 ooo 0.00 1,035,146.00 2,349,543.00 DOOODODO
110/10/18 04:47:49 ooo 1,452,118.00 0.00 897,425.00 0801 110053006
110/10/18 04:52:35 odo 20,369.00 0.00 877,056.00 080 123578932

00C00O00110/11/01 08:11:34

010/0 10




[) g4 =3pR1T

guoooobuooo-gogd

gooo goad gooo goood
ao 210551124212 gooo gboboobooooobooboobobo
gpooo 11242 gooo gbooooooooooo
ao 110/10/01 oo 110/10/31

goano gooo RN goao gooo gooo oo
110/10/01 09:52:37 odo 0.00 6,237.00 20,34100 000O0ODOO
110/10/01 10:50:15 ooo 0.00 30,533.00 50,874.00 DO OODODO
110/10/15 04:28:43 oono 38,400.00 0.00 12,474.00 08U

0000D00O0110/11/01 08:12:24

010/0 10




[) g4 =3pR1T

guoooobuoo-gogad

gooo god gooo goood
ao 210551124213 gooo gboboobooooobooboobobo
gpooo 11242 gooo gbooooooooooo
ao 110/10/01 oo 110/10/31

goano gooo RN goano gooo gooo oo
110/10/01 09:52:37 odo 0.00 235,401.00 235,401.00 OOOOOO
110/10/01 10:50:15 ooo 0.00 432,983.00 668,384.00 O DO OOO
110/10/05 14:04:54 oo 0.00 1,687.00 670,071.00 OO OO
110/10/05 14:10:53 od 670,071.00 0.00 0.00

0O000O00110/11/01 08:13:07

010/0 10




[) g4 =3pR1T

guoooobuoo-gggd

gooo god gooo goood
ao 210551124214 gooo gboboobooooobooboobobo
gpooo 11242 gooo gbooooooooooo
ao 110/10/01 oo 110/10/31

goano gooo RN goao gooo gooo oo
110/10/01 09:52:43 odo 0.00 4,176.00 12,528.00 0O OOOO
110/10/01 10:50:15 ooo 0.00 8,352.00 20,880.00 DO ODDO
110/10/05 14:09:01 oo 12,528.00 0.00 8,352.00

00C00O0O0O0110/11/01 08:13:48

010/0 10




[) g4 =3pR1T

guoooobuodoo-goaad

gooo god gooo goood
ao 210551124215 gooo gboboobooooobooboobobo
gpooo 11242 gooo oboooooooooobod
ao 110/10/01 oo 110/10/31

goano gooo RN goao gooo gooo oo
110/10/01 09:52:38 odo 0.00 134,538.00 134,538.00 O OODOO
110/10/01 10:50:14 ooo 0.00 51,059.00 185,597.00 DO OO DODO
110/10/01 11:37:54 oo 134,538.00 0.00 51,059.00 0O OO
110/10/05 10:13:08 ogo 0.00 5,952.00 57,0110 00000O0O
110/10/05 14:08:29 ogd 34,234.00 0.00 22,777.00
110/10/05 14:09:38 oo 14,279.00 0.00 8,498.00
110/10/05 14:10:12 od 2,546.00 0.00 5,952.00
110/10/06 14:33:53 ao 5,952.00 0.00 0.00

00C00D0O0O0110/11/01 08:14:32

010/0 10




[BCOM100/BGT663R01] E1ETHEUT S ERORIER-GHEE PTG HElFE El 3 H HI : 110/10/29
BN BE 1 23:25:56
HWHEER - 11

TR T EEHTIHE T R EE

MR HR: 11986111242015 RFEH - 2IMEREMEAED FRIEASHER
PEREUSE - 11242 HY 110 4 10 By

kRN Z2ILMBUNEZ SR

X7 H B X G eSS KB F AEEH GHERBEH i} i
110/10/01 10:18:25 1) 729,441 729,441

110/10/01 11:56:34 1 (Bl 1,354,707 2,084,148

110/10/05 14:12:05 2(857) 2,084,148 0

sl LT HAAHS

T EII Department of Finance ,Taipei City Gowernment



